
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

1.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 27.marta saistošajiem noteikumiem Nr. 9/2024 

konkurss "Remigrācijas atbalsta pasākums - "Atgriezies Ķekavas novadā!"" 

 

 
Ķekavas novada pašvaldības konkursa 

 “Remigrācijas atbalsta pasākums – “Atgriezies Ķekavas novadā!”” 

PROJEKTA PIETEIKUMA VEIDLAPA 

Vispārīgā informācija 

Projekta nosaukums  

De minimis atbalsta uzskaites  sistēmā 

aizpildītās veidlapas identifikācijas 

numurs 

 

Projekta veids 
 jaunuzņēmumu projekts 
 jaunizveidoto darba vietu projekts 

Šo sadaļu aizpilda projekta iesniedzējs, kurš ir juridiska persona - jaunizveidoto darba vietu 

projekta gadījumā: 

Uzņēmuma juridiskais nosaukums  

Reģistrācijas numurs  

Juridiskā adrese  

Uzņēmuma lielums   

  sīkais (mikro) vai mazais uzņēmums  (jānodrošina 1 

pilnas slodzes darba vietas izveide uz vismaz 1 gadu) 
  vidējais uzņēmums (jānodrošina 2 pilnas slodzes 

darba vietu izveide uz vismaz 2 gadiem) 
  lielais uzņēmums (jānodrošina 5 pilnas slodzes 

darba vietu izveide uz vismaz 5 gadiem) 

Uzņēmuma vecums        

Jaunizveidotās darba vietas amata 

nosaukums/i 
 

Jaunizveidotās darba vietas profesijas 

kods/i atbilstoši profesiju klasifikatoram 
 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

Paredzētās darba vietas adrese   

Darbiniekam/iem paredzētā atlīdzība 

mēnesī (bruto)? 
 

Vai uzņēmumā paredzēts iegādāties 

pamatlīdzekļus? (Jā/ Nē) 
 

Kontaktpersona  

Tālrunis  

E-pasta adrese  

Šo sadaļu aizpilda projekta iesniedzējs, kurš ir fiziska persona (remigrants) - jaunuzņēmumu 

projekta gadījumā: 

Vārds, uzvārds  

Personas kods  

Tālruņa numurs  

E-pasta adrese  

Deklarētā dzīvesvietas adrese  

Faktiskā dzīvesvietas adrese (ja atšķiras 

no deklarētās) 
 

Iepriekšējā mītnes valsts pirms 

atgriešanās Latvijā 
 

Pirms cik ilga laika atgriezāties Latvijā 

(mēnešos) 
 

Cik ilgu laiku pavadījāt ārzemēs (gados)   

Uzņēmuma juridiskais nosaukums (ja ir 

attiecināms) 
 

Uzņēmuma reģistrācijas numurs (ja ir 

attiecināms) 
 

Uzņēmuma juridiskā adrese (ja ir 

attiecināms) 
 

Vai uzņēmumā paredzēts iegādāties 

pamatlīdzekļus? (JĀ/ Nē) 
 

Vai uzņēmumā paredzēts piešķirt 

finansējumu darba vietai? 
 

Darbiniekam paredzētā atlīdzība mēnesī 

(bruto)? (Ja paredzēts) 
 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

 

1. Projekta apraksts  
(Projekta mērķis, īss projekta kopsavilkums, īss vispārējs apraksts par uzņēmuma un/vai projekta 

pieteicēja līdzšinējo darbību/praktiskajām iemaņām, biznesa idejas rašanos un/vai iesaistītā personāla 

pieredzi, unikalitāte un kādu pievienoto vērtību produkts vai pakalpojums radīs Ķekavas novadā.) 

Ne vairāk kā 1500 zīmes 

 

 

  
 

2. Jaunizveidoto produktu/pakalpojumu apraksts  
(Produkta vai pakalpojuma apraksts un tā īpašības. Jaunā produkta ražošanas procesa vai jaunā 

pakalpojuma sniegšanas īss apraksts.) 

Ne vairāk kā 500 zīmes 

 

 

  
 

3. Produkta/pakalpojuma realizācija un mārketings 
(Preces vai pakalpojuma realizācijas apraksts, mērķa tirgus izvēle, tā pamatojums, eksporta potenciāls, 

mārketinga, cenu politikas un produkta virzības tirgū redzējums.)  

Ne vairāk kā 500 zīmes 

 

 

  
 

4. Riski un problēmas  
(Galvenie riski un problēmas, kas saistītas ar projekta realizāciju un plānotie pasākumi risku 

mazināšanai.)  

Ne vairāk kā 250 zīmes 

 

 

  
 

5. Finansējums  
(Naudas plūsmas plāns, projektā plānoto izmaksu pamatojums un finansējuma avots.)  

Ne vairāk kā 500 zīmes 

 

  
 

6. Projekta ilgtspēja 
(Projekta atbilstība Eiropas zaļajam kursam – piemēram, atkritumu šķirošana, videi draudzīgs 

transports un iepakojums, ražošanas procesa optimizācija u.c.) 

Ne vairāk kā 250 zīmes 

 

  
 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

Projekta aktivitātes 

(Projekta mērķa sasniegšanai plānotās aktivitātes, sniedzot īsu aprakstu un nepieciešamības 

pamatojumu) 

 
Nr. 
p. 
k. 

Aktivitātes nosaukums Pamatojums 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

…   

  

Projekta īstenošanas laika grafiks 

(Plānoto aktivitāšu sarakstā minētās aktivitātes jāsaliek laika grafikā un ar X jāatzīmē tie mēneši, 

kuros konkrēto aktivitāti plānots ieviest) 

 

Nr. 

p. 

k. 

Aktivitātes nosaukums 
2024. gada mēneši 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.              

2.              

3.              

4.              

5.              

…              

 

Nr. 

p. 

k. 

Aktivitātes nosaukums 
2025. gada mēneši (ja attiecināms) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.              

2.              

3.              

4.              

5.              

…              

 

 
Pašpārbaude pirms projekta iesniegšanas 

 aizpildīta projekta pieteikuma veidlapa (1. pielikums); 

 aizpildīta un parakstīta projekta izdevumu tāme (2. pielikums); 

 projekta iesniegums un visi pievienotie pielikumi ir parakstīti; 

 projekta pieteikuma veidlapā norādīts de minimis atbalsta uzskaites  sistēmā aizpildītās 

veidlapas identifikācijas numurs; 

 saimnieciskā darbība nav saistīta ar Ministru kabineta 2018.gada 7.augusta noteikumos 

Nr.496 “Remigrācijas atbalsta pasākuma īstenošanas, novērtēšanas un finansēšanas kārtība”  

atrunātajām neatbalstāmajām nozarēm un darbībām (skatīt minēto noteikumu 17.punktu); 

 pašu (privātais) finansējums sastāda vismaz 50% no attiecināmajām izmaksām; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 jaunuzņēmumu projekta gadījumā remigrantam pievienots pašapliecinājums (3.pielikums);  

 pievienots abpusēji parakstīts nodomu protokols par telpu nomas līgumu uz vismaz 1 gadu, 

ja plānots uzņēmējdarbību veikt nomātās telpās; 

 jaunuzņēmumu projekta gadījumā pievienots konkursa dalībnieka apliecinājums par privātā 

līdzfinansējuma pieejamību vismaz 50% apmērā no projekta kopējo izmaksu apjoma; 

 jaunizveidoto darba vietu projekta gadījumā paredzēts nodrošināt pilnas slodzes darba 

vietas atbilstoši uzņēmuma lielumam; 

 uzņēmumiem, kas vecāki par 3 gadiem – paredzēta darba alga vismaz vidējās algas valstī 

līmenī pēc Centrālās statistikas pārvaldes iepriekšējā gada datiem. 

 

Apliecinājums 

 

Parakstot šo pieteikumu, apliecinu, ka visa sniegtā informācija ir patiesa, kā arī apliecinu, ka 

ievērošu visas konkursa nolikuma prasības. 

     

Vārds, uzvārds______________            

Amats, komercsabiedrība_________________ 

     (juridiskai personai) 

 

Datums_________________ 

 

Domes priekšsēdētājs:             (*PARAKSTS)          Juris Žilko 

  

 


